
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    32 п.54/34/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ГАЛУШКО Наталії Михайлівни, інші подання 

матеріали, керуючись статтями 40, 791, 118 Земельного Кодексу України, 

статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ГАЛУШКО Наталії Михайлівні у наданні дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж розташованої в м. Старокостянтинів земельної ділянки 

площею 0,1000 га (КОАТУУ 6810800000:05:002:___) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (категорія земель житлової та громадської забудови) у 

зв’язку з розбіжностями адреси в типовому договорі від 27 червня 1982 року 

№ 218 та витязі з рішення від 21 жовтня 1992 року № 202 п 1. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


